
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 북면

정책: 행정서비스강화(북면)

단위: 주민숙원사업 해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 북면

북면 1,807,268 1,823,386 △16,118

행정서비스강화(북면) 633,195 650,195 △17,000

주민숙원사업 해결 298,388 300,188 △1,800

소규모주민숙원사업 298,388 300,188 △1,800

401 시설비및부대비 298,388 300,188 △1,800

01 시설비 296,372 298,172 △1,800

○부구1리 동재산 노후쉼터시설 정비공사

22,400 30,000 △7,600

○부구3리 배수로 정비공사 16,900 20,000 △3,100

○나곡2리 비석교 확장공사 14,300 30,000 △15,700

○신화1리 농로포장공사 27,500 30,000 △2,500

○소곡2리 세천 횡단구조물 개량공사

28,000 30,000 △2,000

○나곡4리 도수로정비 마무리 공사 29,100 0 29,100

경정 22,400,000원

경정 16,900,000원

경정 14,300,000원

경정 27,500,000원

경정 28,000,000원

각종행정지원 195,408 210,608 △15,200

행정업무 추진 93,668 108,868 △15,200

201 일반운영비 87,268 102,468 △15,200

02 공공운영비 53,176 68,376 △15,200

○공공요금 및 제세 53,176 68,376 △15,200

― 가로등 전기요금 30,400 45,600 △15,200경정 30,400,000원

행정운영경비(북면) 1,174,073 1,173,191 882

인력운영비 1,010,067 1,009,185 882

인력운영비 1,010,067 1,009,185 882

101 인건비 982,047 981,165 882

03 무기계약근로자보수 26,840 25,958 882

○청사관리 및 민원업무보조 26,840 25,958 882

― 기본급 15,348 14,625 723

― 명절휴가비 1,535 1,463 72

― 연차수당 810 813 △3

― 정근수당 1,279 1,219 60

― 부담금 908 878 30

경정 15,348,000원

경정 1,535,000원

경정 810,000원

경정 1,279,000원

경정 908,000원
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